[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 сентября 2010 г.

	№
	2082

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Дети города Ухты (2009-2010 годы)»,
утвержденную постановлением руководителя
администрации МОГО «Ухта» от 22 декабря 2008 г. № 2694
«Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Дети города Ухты (2009-2010 годы)»
Руководствуясь постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 28.10.2008 № 2258 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования, утверждения, реализации, а также проведения оценки эффективности их реализации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Дети города Ухты» (2009-2010 годы)», утвержденную постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 22.12.2008 № 2694 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Дети города Ухты (2009-2010 годы)», следующие изменения:

в подпрограмме «Одаренные дети» в разделе 3 «Перечень и описание программных мероприятий»:

1) Пункт 1.12 изложить в следующей редакции:

«
	1.12. Обеспечение финансирования
участия одаренных детей в Республиканских и Всероссийских мастер-классах и творческих школах
	42 820,10
	42 820,10
	0
	МУ «Управление
культуры»

».
2) Пункт 1.15 изложить в следующей редакции:

«
	1.15. Участие в Республиканских и Всероссийских конкурсах
	103 162,10
	20 912,10
	82 250
	МУ «Управление культуры»

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Соболева С.С.

Руководитель администрации

О.В. Казарцев